

ADMINISTRARI OROKORRA LANPOSTUA, 202202u erreferentziako prozesuaren hautagaien BEHIN-BEHINEKO zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, osteguna, 2023ko apirilaren 5eko, 14.00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoaren bidez egin behar izango da: 202202u@qualisconsultores.es

01-02-03-04-07 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

06-08 kodetutako eskaerak - EZ DIRA ZUZENGARRIAK

AINZAT EZ HARTZE KODEAK:

| | | | |
|----|------------------------------|----|---|
| 01 | Eskaera ez aurkeztea | 06 | Betekizun baztertzaileak. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 02 | Tasa ez aurkeztea | 07 | Formazko akatza Dokumentu ez baliogarria |
| 03 | NANa ez aurkeztea | 08 | Epez kanpo. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 04 | Titulu ofiziala ez aurkeztea | | |

| ZB. | NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | BEHIN BEHINEKO emaitza | Eskaera 01 | Tasa 02 | NAN 03 | Titulu ofiziala 04 | Betekizun baztertzaileak 06 | Formazko akatza 08 | Epez kanpo 09 |
|-----|--|------------------------|---------------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------------------|
| 1 | ***1907*V | ONARTUTA | | | | | | | |
| 2 | ***2303*S | ONARTUTA | | | | | | | |
| 3 | ***6813*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 4 | ***9948*J | ONARTUTA | | | | | | | |
| 5 | ***5789*N | ONARTUTA | | | | | | | |
| 6 | ***6325*N | ONARTUTA | | | | | | | |
| 7 | ***6537*H | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 8 | ***0778*C | ONARTUTA | | | | | | | |
| 9 | ***0900*M | ONARTUTA | | | | | | | |
| 10 | ***5679*K | ONARTUTA | | | | | | | |
| 11 | ***5963*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 12 | ***8100*D | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 13 | ***8100*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 14 | ***9633*Q | ONARTUTA | | | | | | | |
| 15 | ***9753*C | ONARTUTA | | | | | | | |
| 16 | ***9902*Z | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 17 | ***6818*E | EZ ONARTUTA | | 02 | 03 | | 06 | | |
| 18 | ***8042*T | ONARTUTA | | | | | | | |
| 19 | ***8822*W | EZ ONARTUTA | | 02 | | | 06 | | |
| 20 | ***2919*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 21 | ***4440*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 22 | ***5009*D | EZ ONARTUTA | 01 | | | 04 | | 07 | |
| 23 | ***7131*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 24 | ***8334*C | ONARTUTA | | | | | | | |
| 25 | ***0098*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 26 | ***6496*P | ONARTUTA | | | | | | | |
| 27 | ***7204*P | ONARTUTA | | | | | | | |
| 28 | ***7685*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 29 | ***7904*N | ONARTUTA | | | | | | | |
| 30 | ***8041*G | EZ ONARTUTA | 01 | 02 | | | 06 | 07 | |

ADMINISTRARI OROKORRA LANPOSTUA, 202202u erreferentziako prozesuaren hautagaien BEHIN-BEHINEKO zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, osteguna, 2023ko apirilaren 5eko, 14.00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoaren bidez egin behar izango da: 202202u@qualisconsultores.es

01-02-03-04-07 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

06-08 kodetutako eskaerak - EZ DIRA ZUZENGARRIAK

AINZAT EZ HARTZE KODEAK:

| | | | |
|----|------------------------------|----|---|
| 01 | Eskaera ez aurkeztea | 06 | Betekizun baztertzaileak. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 02 | Tasa ez aurkeztea | 07 | Formazko akatza Dokumento ez baliogarria |
| 03 | NANa ez aurkeztea | 08 | Epez kanpo. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 04 | Titulu ofiziala ez aurkeztea | | |

| ZB. | NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | BEHIN BEHINEKO emaitza | Eskaera 01 | Tasa 02 | NAN 03 | Titulu ofiziala 04 | Betekizun baztertzaileak 06 | Formazko akatza 08 | Epez kanpo 09 |
|-----|--|------------------------|---------------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------------------|
| 31 | ***8821*M | ONARTUTA | | | | | | | |
| 32 | ***8964*Y | ONARTUTA | | | | | | | |
| 33 | ***9662*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 34 | ***9740*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 35 | ***9829*B | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 36 | ***9831*P | ONARTUTA | | | | | | | |
| 37 | ***9868*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 38 | ***9988*H | ONARTUTA | | | | | | | |
| 39 | ***0030*V | ONARTUTA | | | | | | | |
| 40 | ***0116*G | ONARTUTA | | | | | | | |
| 41 | ***0271*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 42 | ***9489*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 43 | ***9535*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 44 | ***9965*V | ONARTUTA | | | | | | | |
| 45 | ***0112*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 46 | ***8280*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 47 | ***8363*N | ONARTUTA | | | | | | | |
| 48 | ***2095*W | ONARTUTA | | | | | | | |
| 49 | ***3106*M | ONARTUTA | | | | | | | |
| 50 | ***5194*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 51 | ***5617*Y | ONARTUTA | | | | | | | |
| 52 | ***6384*K | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 53 | ***7674*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 54 | ***8605*F | ONARTUTA | | | | | | | |
| 55 | ***9090*P | ONARTUTA | | | | | | | |
| 56 | ***9907*N | ONARTUTA | | | | | | | |
| 57 | ***1304*K | ONARTUTA | | | | | | | |
| 58 | ***5062*V | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 59 | ***5474*T | ONARTUTA | | | | | | | |
| 60 | ***6761*B | ONARTUTA | | | | | | | |

ADMINISTRARI OROKORRA LANPOSTUA, 202202u erreferentziako prozesuaren hautagaien BEHIN-BEHINEKO zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, osteguna, 2023ko apirilaren 5eko, 14.00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoaren bidez egin behar izango da: 202202u@qualisconsultores.es

01-02-03-04-07 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

06-08 kodetutako eskaerak - EZ DIRA ZUZENGARRIAK

AINZAT EZ HARTZE KODEAK:

| | | | |
|----|------------------------------|----|---|
| 01 | Eskaera ez aurkeztea | 06 | Betekizun baztertzaileak. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 02 | Tasa ez aurkeztea | 07 | Formazko akatza Dokumentu ez baliogarria |
| 03 | NANa ez aurkeztea | 08 | Epez kanpo. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 04 | Titulu ofiziala ez aurkeztea | | |

| ZB. | NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | BEHIN BEHINEKO emaitza | Eskaera 01 | Tasa 02 | NAN 03 | Titulu ofiziala 04 | Betekizun baztertzaileak 06 | Formazko akatza 08 | Epez kanpo 09 |
|-----|--|------------------------|---------------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------------------|
| 61 | ***6807*N | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 62 | ***7259*A | ONARTUTA | | | | | | | |
| 63 | ***7729*Y | ONARTUTA | | | | | | | |
| 64 | ***8761*Y | ONARTUTA | | | | | | | |
| 65 | ***9363*Q | ONARTUTA | | | | | | | |
| 66 | ***8288*P | ONARTUTA | | | | | | | |
| 67 | ***9820*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 68 | ***9820*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 69 | ***0155*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 70 | ***0866*X | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 71 | ***0886*T | ONARTUTA | | | | | | | |
| 72 | ***7328*W | ONARTUTA | | | | | | | |
| 73 | ***7932*V | ONARTUTA | | | | | | | |
| 74 | ***3625*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 75 | ***3924*J | ONARTUTA | | | | | | | |
| 76 | ***4547*D | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 77 | ***4989*L | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 78 | ***6147*R | ONARTUTA | | | | | | | |
| 79 | ***6300*X | ONARTUTA | | | | | | | |
| 80 | ***6675*C | ONARTUTA | | | | | | | |
| 81 | ***6676*K | ONARTUTA | | | | | | | |
| 82 | ***7363*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 83 | ***5978*A | ONARTUTA | | | | | | | |
| 84 | ***7129*Y | ONARTUTA | | | | | | | |
| 85 | ***7300*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 86 | ***8028*R | ONARTUTA | | | | | | | |
| 87 | ***8091*D | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 88 | ***8101*T | ONARTUTA | | | | | | | |
| 89 | ***8111*Y | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 90 | ***8167*X | EZ ONARTUTA | 01 | | 03 | | | 07 | |

ADMINISTRARI OROKORRA LANPOSTUA, 202202u erreferentziako prozesuaren hautagaien BEHIN-BEHINEKO zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, osteguna, 2023ko apirilaren 5eko, 14.00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoaren bidez egin behar izango da: 202202u@qualisconsultores.es

01-02-03-04-07 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

06-08 kodetutako eskaerak - EZ DIRA ZUZENGARRIAK

AINZAT EZ HARTZE KODEAK:

| | | | |
|----|------------------------------|----|---|
| 01 | Eskaera ez aurkeztea | 06 | Betekizun baztertzaileak. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 02 | Tasa ez aurkeztea | 07 | Formazko akatza Dokumento ez baliogarria |
| 03 | NANa ez aurkeztea | 08 | Epez kanpo. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 04 | Titulu ofiziala ez aurkeztea | | |

| ZB. | NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | BEHIN BEHINEKO emaitza | Eskaera 01 | Tasa 02 | NAN 03 | Titulu ofiziala 04 | Betekizun baztertzaileak 06 | Formazko akatza 08 | Epez kanpo 09 |
|-----|--|------------------------|---------------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------------------|
| 91 | ***8307*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 92 | ***8489*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 93 | ***8783*X | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 94 | ***7953*C | ONARTUTA | | | | | | | |
| 95 | ***7963*F | ONARTUTA | | | | | | | |
| 96 | ***7352*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 97 | ***5377*J | ONARTUTA | | | | | | | |
| 98 | ***5470*R | ONARTUTA | | | | | | | |
| 99 | ***9458*V | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 100 | ***5073*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 101 | ***6700*N | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 102 | ***6718*V | ONARTUTA | | | | | | | |
| 103 | ***1873*H | ONARTUTA | | | | | | | |
| 104 | ***5918*P | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 105 | ***8461*Y | EZ ONARTUTA | | | | 04 | | | |
| 106 | ***2609*A | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 107 | ***1279*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 108 | ***1722*W | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 109 | ***1903*V | ONARTUTA | | | | | | | |
| 110 | ***9514*C | ONARTUTA | | | | | | | |
| 111 | ***0149*A | ONARTUTA | | | | | | | |
| 112 | ***3814*N | ONARTUTA | | | | | | | |
| 113 | ***5578*J | EZ ONARTUTA | | | 03 | 04 | | | |
| 114 | ***6280*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 115 | ***6900*A | ONARTUTA | | | | | | | |
| 116 | ***6902*R | ONARTUTA | | | | | | | |
| 117 | ***6906*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 118 | ***7094*H | ONARTUTA | | | | | | | |
| 119 | ***8579*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 120 | ***8602*Y | ONARTUTA | | | | | | | |

ADMINISTRARI OROKORRA LANPOSTUA, 202202u erreferentziako prozesuaren hautagaien BEHIN-BEHINEKO zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, osteguna, 2023ko apirilaren 5eko, 14.00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoaren bidez egin behar izango da: 202202u@qualisconsultores.es

01-02-03-04-07 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

06-08 kodetutako eskaerak - EZ DIRA ZUZENGARRIAK

AINZAT EZ HARTZE KODEAK:

| | | | |
|----|------------------------------|----|---|
| 01 | Eskaera ez aurkeztea | 06 | Betekizun baztertzaileak. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 02 | Tasa ez aurkeztea | 07 | Formazko akatza Dokumento ez baliogarria |
| 03 | NANa ez aurkeztea | 08 | Epez kanpo. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 04 | Titulu ofiziala ez aurkeztea | | |

| ZB. | NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | BEHIN BEHINEKO emaitza | Eskaera 01 | Tasa 02 | NAN 03 | Titulu ofiziala 04 | Betekizun baztertzaileak 06 | Formazko akatza 08 | Epez kanpo 09 |
|-----|--|------------------------|---------------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------------------|
| 121 | ***9285*F | ONARTUTA | | | | | | | |
| 122 | ***0600*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 123 | ***1288*K | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 124 | ***5305*S | ONARTUTA | | | | | | | |
| 125 | ***5590*X | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 126 | ***8399*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 127 | ***8652*K | ONARTUTA | | | | | | | |
| 128 | ***1777*X | ONARTUTA | | | | | | | |
| 129 | ***1798*Z | ONARTUTA | | | | | | | |
| 130 | ***2424*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 131 | ***2531*T | ONARTUTA | | | | | | | |
| 132 | ***2625*R | ONARTUTA | | | | | | | |
| 133 | ***2643*W | ONARTUTA | | | | | | | |
| 134 | ***2652*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 135 | ***2789*G | ONARTUTA | | | | | | | |
| 136 | ***2837*P | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 137 | ***3160*H | ONARTUTA | | | | | | | |
| 138 | ***3215*S | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 139 | ***3393*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 140 | ***3460*Y | ONARTUTA | | | | | | | |
| 141 | ***3672*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 142 | ***3823*H | ONARTUTA | | | | | | | |
| 143 | ***3990*Q | ONARTUTA | | | | | | | |
| 144 | ***4053*A | ONARTUTA | | | | | | | |
| 145 | ***4437*R | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 146 | ***4734*T | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 147 | ***4917*J | ONARTUTA | | | | | | | |
| 148 | ***4928*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 149 | ***5141*H | ONARTUTA | | | | | | | |
| 150 | ***5369*T | ONARTUTA | | | | | | | |

ADMINISTRARI OROKORRA LANPOSTUA, 202202u erreferentziako prozesuaren hautagaien BEHIN-BEHINEKO zerrenda NAN edo PASAPORTEAREN bidez ordenatuta: posizioak 4,5,6 y 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, osteguna, 2023ko apirilaren 5eko, 14.00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoaren bidez egin behar izango da: 202202u@qualisconsultores.es

01-02-03-04-07 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

06-08 kodetutako eskaerak - EZ DIRA ZUZENGARRIAK

AINZAT EZ HARTZE KODEAK:

| | | | |
|----|------------------------------|----|--|
| 01 | Eskaera ez aurkeztea | 06 | Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 02 | Tasa ez aurkeztea | 07 | Formazko akatza Dokumentu ez baliogarria |
| 03 | NANa ez aurkeztea | 08 | Epez kanpo. EZ DA ZUZENGARRIA |
| 04 | Titulu ofiziala ez aurkeztea | | |

| ZB. | NAN/ PASAPORTE (posizioiak 4, 5, 6 eta 7) | BEHIN BEHINEKO emaitza | Eskaera 01 | Tasa 02 | NAN 03 | Titulu ofiziala 04 | Betekizun baztertzailak 06 | Formazko akatza 08 | Epez kanpo 09 |
|-----|--|------------------------|---------------|------------|-----------|--------------------------|----------------------------------|--------------------------|---------------------|
| 151 | ***5488*S | ONARTUTA | | | | | | | |
| 152 | ***5796*L | ONARTUTA | | | | | | | |
| 153 | ***2727*G | ONARTUTA | | | | | | | |
| 154 | ***2793*K | ONARTUTA | | | | | | | |
| 155 | ***3253*K | EZ ONARTUTA | | | 03 | | | | |
| 156 | ***3324*C | ONARTUTA | | | | | | | |
| 157 | ***4842*Q | ONARTUTA | | | | | | | |
| 158 | ***1696*F | ONARTUTA | | | | | | | |
| 159 | ***6854*W | ONARTUTA | | | | | | | |
| 160 | ***7322*S | ONARTUTA | | | | | | | |
| 161 | ***8629*E | ONARTUTA | | | | | | | |
| 162 | ***0585*A | ONARTUTA | | | | | | | |
| 163 | ***1422*A | ONARTUTA | | | | | | | |
| 164 | ***2969*Q | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 165 | ***3983*S | EZ ONARTUTA | 01 | | 03 | | | 07 | |
| 166 | ***4169*Q | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 167 | ***4815*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 168 | ***9348*B | ONARTUTA | | | | | | | |
| 169 | ***9486*X | EZ ONARTUTA | 01 | | 03 | | | 07 | |
| 170 | ***5236*F | ONARTUTA | | | | | | | |
| 171 | ***5261*D | ONARTUTA | | | | | | | |
| 172 | ***1717*P | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |
| 173 | ***0899*L | EZ ONARTUTA | 01 | | | | | 07 | |